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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50 m2,
Jawor

Cena 189 000 zł

Dwupokojowe mieszkanie znajduje się na trzecim piętrze na Osiedlu Piastowskim. Blok, w którym znajduje się
mieszkanie, jest po termomodernizacji i remoncie klatki schodowej.W mieszkaniu  wymieniono wszystkie okna i
drzwi.Na podłogach są panele i płytki, a na ścianach gładzie.CO i ciepła woda jest z sieci miejskiej. Mieszkanie
jest czyste i zadbane i nadaje się do natychmiastowego wprowadzenia.Mieszkanie jest bardzo tanie w
eksploatacji. Wyposażenie mieszkania (szafy, zabudowa kuchni itp) jest w cenie mieszkania. Do mieszkania
przynależy piwnica. Polecam i zapraszam na prezentacje.

Symbol 1141/AZM/OMS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE
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Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 189 000 PLN

Cena za m2 3 818 PLN Czynsz ofertowy 390 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat jaworski Gmina Jawor

Miejscowość Jawor Kod pocztowy 59-400

Położenie MIASTO Powierzchnia całkowita 50 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Powierzchnia piwnicy 6 m²

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu PŁASKI

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Elewacja STYROPIAN

Czy jest KW JEST Ilość balkonów 1

Widok na południe JEST Widok na wschód JEST

Widok na zachód JEST

Justyna Azymut Nieruchomości 722352000
jgrudzien@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


